
               

УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 08 листопада 2022 року                                                                                  № 100

Про організацію та  проведення  заходів  по
чищенню стічних канав води на  території
Дергачівської міської ради  у 2022 році

З метою здійснення комплексу заходів з благоустрою населених пунктів

міської  ради  та  приведення   їх  території  до  належного  санітарного  стану,

керуючись ст. ст. 30, 40, частиною 6 ст. 59  «Про місцеве самоврядування в

Україні», виконавчий комітет міської ради  

                                                

ВИРІШИВ:
        
1.  Організувати та провести заходи по чищенню стічних канав води із

залученням спеціалізованої техніки та людських ресурсів у м. Дергачі:

вул.  Професійна  з  переходом  на  вул.  Сербіна,  вул.  Кооперативна,

перехрестя вул. Потьомкіна та вул. Сумський шлях, від залізничної колії по

вул.  Зеленій,  вул.  Світлофорній,  пров.  Транспортний,  в-д  Чехова,

вул.  Сумський  шлях,  вул.  Національного  Прапора  з  переходом  на

пров.  Національного  Прапора,  пров.  Гайдамацький,  вул.  Панфілова,

пров.  Тітова,  вул.  Калинова,  вул.  Садова,  вул.  Золочівський  шлях,

вул. Залізнична,  вул. Хлібороба, вул. Культури, пров. Шкільний.

2. Організувати та провести аналогічні заходи по чищенню стічних канав

води в інших населених пунктах Дергачівської територіальної громади.

3. Проведення робіт по чистці стічних канав води згідно з пунктами 1 – 2

цього рішення доручити КП «Дергачікомунсервіс» Дергачівської міської ради.

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника

міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради  Олександра

ТУРЕНКА.

Секретар міської ради                              Світлана КУЧЕРЕНКО


	ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я
	1. Організувати та провести заходи по чищенню стічних канав води із залученням спеціалізованої техніки та людських ресурсів у м. Дергачі:
	вул. Професійна з переходом на вул. Сербіна, вул. Кооперативна, перехрестя вул. Потьомкіна та вул. Сумський шлях, від залізничної колії по вул. Зеленій, вул. Світлофорній, пров. Транспортний, в-д Чехова, вул. Сумський шлях, вул. Національного Прапора з переходом на пров. Національного Прапора, пров. Гайдамацький, вул. Панфілова, пров. Тітова, вул. Калинова, вул. Садова, вул. Золочівський шлях, вул. Залізнична, вул. Хлібороба, вул. Культури, пров. Шкільний.

